
Limitovaná nabídka platí do 30.6.2021 nebo do vyprodání zásob a není kombinovatelná se standardními fleetovými slevami. Při koupi jednoho 
vozidla modelu Kona EV nebo IONIQ 5 můžete využít benefit „Financování s 0% navýšením“. Podrobnosti k výbavám najdete ve standardních 
cenících – KONA EV: www.hyundai.cz/modely/kona-electric#nav-catalog, IONIQ EV: www.hyundai.cz/modely/ioniq-electric#contents_
download. IONIQ 5 – kombinovaná spotřeba elektrické energie 16,3–17,6 kWh / 100 km; emise CO2: 0 g/km, www. https://www.hyundai.cz/
modely/ioniq-5#contents_download. Hyundai KONA EV – kombinovaná spotřeba elektrické energie 14,7–15,0 kWh / 100 km; emise CO2:  
0 g/km. Hyundai IONIQ EV – kombinovaná spotřeba elektrické energie 13,8 kWh / 100 km; emise CO2: 0 g/km. Fotografie jsou pouze ilustrativní.

www.hyundai.cz

Konkrétní příklady slev na jednotlivé elektrické modely HYUNDAI najdete na druhé straně. 

Elektromobily Hyundai – 
limitovaná nabídka pro firmy
S Hyundai dotací na ekomobilitu ve výši  
až 135 299 Kč vč. DPH.

Pak je naše limitovaná nabídka určena právě pro vás. 
Hyundai vám přispěje ekodotací ve výši až 135 299 Kč.

Výhody ekodotace Hyundai 
• platí i pro firmy sídlící v Praze
• o dotaci nežádáte, Hyundai vám ji dává automaticky 
• neplatíte nic za vyřízení dotace 

• neztrácíte čas papírováním 
• v případě zájmu o více vozidel si požádejte  

o individuální nabídku pro fleetové zákazníky

• Jste firma nebo OSVČ a přemýšlíte o koupi 
bezemisních vozidel?

• Poptáváte 1–5 elektromobilů?

• Hledáte opravdu kvalitní vozy se špičkovým 
dojezdem i v zimních podmínkách, nízkou spotřebou 
elektřiny a nejmodernějšími asistenčními systémy? 

Plánovaná VI. dotační výzva Ministerstva průmyslu a obchodu „Nízkouhlíkové technologie 
– Elektromobilita“ byla zrušena, ale Hyundai vás i přesto podpoří.



www.hyundai.cz

Příklad výše dotace Hyundai pro elektromobilitu 

Dotace pro 1 odebrané vozidlo

KONA EV 2021 Maximální 
dojezd (km)*

Standardní 
cena s DPH

Dotace Hyundai 
na EKO mobilitu

Cena s dotací 
s DPH

Cena s dotací 
bez DPH

Smart 39 kWh 289 839 990 Kč 79 799 Kč 760 191 Kč 628 257 Kč
Style 39 kWh 289 949 990 Kč 90 249 Kč 859 741 Kč 710 530 Kč
KONA EV 2021
Smart 64 kWh 484   1 039 990 Kč 98 799 Kč 941 191 Kč   777 844 Kč
Style  64 kWh 484   1 149 990 Kč 109 249 Kč   1 040 741 Kč  860 116 Kč
Style Premium 64 kWh 484   1 229 990 Kč 116 849 Kč 1 113 141 Kč   919 951 Kč
Czech edition 64 kWh 484   1 179 990 Kč 112 099 Kč   1 067 891 Kč   882 555 Kč
Ioniq EV
Smart 38,3 kWh 311 899 990 Kč 53 999 Kč 845 991 Kč 699 166 Kč
Style 38,3 kWh 311   1 049 990 Kč 62 999 Kč 986 991 Kč 815 695 Kč
Ioniq 5
Smart 58 kWh 400 1 099 990 Kč 55 000 Kč 1 044 991 Kč 863 629 Kč
Smart 58 kWh + Range 400 1 139 990 Kč 57 000 Kč 1 082 991 Kč 895 033 Kč
Style 58 kWh 400 1 269 990 Kč 63 500 Kč 1 206 491 Kč 997 100 Kč
Ioniq 5
Smart 73 kWh 485 1 099 990 Kč 55 000 Kč 1 044 991 Kč 863 629 Kč
Smart 73 kWh + Range 485 1 139 990 Kč 57 000 Kč 1 082 991 Kč 895 033 Kč
Style 73 kWh 485 1 269 990 Kč 63 500 Kč 1 206 491 Kč 997 100 Kč
Style Premium 73 kWh 485 1 369 990 Kč 68 500 Kč 1 301 491 Kč 1 075 612 Kč

* Dle WLTP

Pro nabídku se obraťte na prodejce elektrických vozů Hyundai viz 
https://www.hyundai.cz/prodej-a-sluzby/prodejny-a-servisy.

Dotace pro 2-5 odebraných vozidel v průběhu 12 měsíců

KONA EV 2021 Maximální 
dojezd (km)*

Standardní 
cena s DPH

Dotace Hyundai 
na EKO mobilitu

Cena s dotací 
s DPH

Cena s dotací 
bez DPH

Smart 39 kWh 289 839 990 Kč 92 399 Kč 747 591 Kč 617 844 Kč
Style 39 kWh 289 949 990 Kč 104 499 Kč 845 491 Kč 698 753 Kč
KONA EV 2021
Smart 64 kWh 484   1 039 990 Kč 114 399 Kč  925 591 Kč   764 951 Kč
Style 64 kWh 484 1 149 990 Kč 126 499 Kč   1 023 491 Kč 845 860 Kč
Style Premium 64 kWh 484 1 229 990 Kč 135 299 Kč 1 094 691 Kč 904 703 Kč
Czech edition 64 kWh 484 1 179 990 Kč 129 799 Kč 1 050 191 Kč   867 927 Kč
IONIQ EV 
Smart 38,3 kWh 311 899 990 Kč 62 999 Kč 836 991 Kč 691 728 Kč
Style 38,3 kWh 311 1 049 990 Kč 73 499 Kč 976 491 Kč 691 728 Kč
Ioniq 5
Smart 73 kWh 485 1 099 990 Kč 65 999 Kč 1 033 991 Kč 854 538 Kč
Smart 73 kWh + Range 485 1 139 990 Kč 68 399 Kč 1 071 591 Kč 885 612 Kč
Style 73 kWh 485 1 269 990 Kč 76 199 Kč 1 193 791 Kč 986 604 Kč
Ioniq 5
Smart 73 kWh 485 1 099 990 Kč 65 999 Kč 1 033 991 Kč 854 538 Kč
Smart 73 kWh + Range 485 1 139 990 Kč 68 399 Kč 1 071 591 Kč 885 612 Kč
Style 73 kWh 485 1 269 990 Kč 76 199 Kč 1 193 791 Kč 986 604 Kč
Style Premium 73 kWh 485 1 369 990 Kč 82 199 Kč 1 287 791 Kč 1 064 290 Kč

Limitovaná nabídka platí do 30.6.2021 nebo do vyprodání zásob a není kombinovatelná se standardními fleetovými slevami. Při koupi jednoho 
vozidla modelu Kona EV nebo IONIQ 5 můžete využít benefit „Financování s 0% navýšením“. Podrobnosti k výbavám najdete ve standardních 
cenících – KONA EV: www.hyundai.cz/modely/kona-electric#nav-catalog, IONIQ EV: www.hyundai.cz/modely/ioniq-electric#contents_
download. IONIQ 5 – kombinovaná spotřeba elektrické energie 16,3–17,6 kWh / 100 km; emise CO2: 0 g/km, www. https://www.hyundai.cz/
modely/ioniq-5#contents_download. Hyundai KONA EV – kombinovaná spotřeba elektrické energie 14,7–15,0 kWh / 100 km; emise CO2:  
0 g/km. Hyundai IONIQ EV – kombinovaná spotřeba elektrické energie 13,8 kWh / 100 km; emise CO2: 0 g/km. Fotografie jsou pouze ilustrativní.




